

# ProTreatment Herlev ApS

Stationsalleen 42, 2730 Herlev

CVR-nr. 38 42 72 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Nadia Seistrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ProTreatment Herlev ApS Stationsalleen 42 2730 Herlev
	CVR-nr.: 38 42 72 88 Stiftet: 20. februar 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Jørgensen, Adm. direktør Nadia Seistrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	ProTreatment Holding ApS CVR-nr: 34084904

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.956.737 kr. mod 2.997.435 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.233.391 kr. mod 1.248.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.956.737</b>	<b>2.997.435</b>
1 Personaleomkostninger	-365.331	-456.652
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-653.333	-703.333
Andre driftsomkostninger	0	-6.062
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.938.073</b>	<b>1.831.388</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-356.281	-229.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.581.792</b>	<b>1.601.596</b>
2 Skat af årets resultat	-348.401	-353.333
<b>Årets resultat</b>	<b>1.233.391</b>	<b>1.248.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.150.000
Overføres til overført resultat	33.391	98.263
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.233.391</b>	<b>1.248.263</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	5.390.002	6.043.335
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.390.002</u>	<u>6.043.335</u>
5	Deposita	182.086	164.608
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.086</u>	<u>164.608</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.572.088</u></b>	<b><u>6.207.943</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	494.518	647.760
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.544.485	1.975.669
	Tilgodehavender i alt	<u>3.039.003</u>	<u>2.623.429</u>
	Likvide beholdninger	<u>95</u>	<u>404</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.039.098</u></b>	<b><u>2.623.833</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.611.186</u></b>	<b><u>8.831.776</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	331.445	298.054
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.581.445</u></b>	<b><u>1.498.054</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.163.776	992.167
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.163.776</u></b>	<b><u>992.167</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	3.796.135	4.480.858
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.796.135</u>	<u>4.480.858</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	877.402	1.045.138
	Gæld til pengeinstitutter	689.608	119.843
	Leverandører af varer og tjenesteydelse	244.763	452.527
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.552	0
	Selskabsskat	176.792	190.278
	Anden gæld	61.713	52.911
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.069.830</u>	<u>1.860.697</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.865.965</u></b>	<b><u>6.341.555</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.611.186</u></b>	<b><u>8.831.776</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	298.054	1.150.000	1.498.054
Udloddet udbytte	0	0	-1.150.000	-1.150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.391	1.200.000	1.233.391
	<b>50.000</b>	<b>331.445</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.581.445</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	195.699	261.958
Pensioner	108.118	131.458
Andre omkostninger til social sikring	4.602	5.802
Personalemkostninger i øvrigt	56.912	57.434
	<u><b>365.331</b></u>	<u><b>456.652</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	176.792	190.278
Årets regulering af udskudt skat	171.609	163.055
	<u><b>348.401</b></u>	<u><b>353.333</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>9.800.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<u><b>9.800.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		3.756.665
Årets afskrivninger		<u>653.333</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<u><b>4.409.998</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>5.390.002</b></u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	750.000	250.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>750.000</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	750.000	250.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>750.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	164.608	160.318
Tilgang i årets løb	17.478	4.290
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>182.086</b>	<b>164.608</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>182.086</b>	<b>164.608</b>

### 6. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	4.673.537	5.520.369
Heraf forfalder inden for 1 år	-877.402	-1.039.511
	<b>3.796.135</b>	<b>4.480.858</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	249.950

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.600 t.kr. overfor selskabets bankforbindelse.

Virksomhedspantet dækker tillige følgende selskabers bankgæld:

- Protreatment Jorcks Passage ApS
- Protreatment Åbyhøj ApS
- Protreatment Tinglev ApS
- Protreatment Nykøbing Sjælland ApS
- Protreatment Regstrup ApS
- Protreatment Helsingør-Tisvilde ApS

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495
Goodwill	5.390

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen udgør heraf t.kr 187.

Selskabet har derudover indgået leasingaftaler, hvilket har en gennemsnitlig årlig udgift på t.kr 8. På leasingaftalerne er der en samlet restydelse på t.kr 4.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
